
Anuncio de adjudicación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001430576

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001430576
Esta información corrige a 2024-0001430549 por el siguiente motivo:
La fecha del plazo de ejecución es hasta el 07 de junio de 2024

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Andaluza de la Energía

NIF: Q4100698B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/agenciadelaenergia/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Contribuir a que Andalucía sea una región de referencia en el

sector energético, tanto en el ámbito nacional como comunitario,
fomentando una nueva cultura de la energía entre las personas,
empresas y administraciones, extendiendo el conocimiento sobre el
ahorro, la eficiencia energética y las fuentes renovables,
popularizando el uso eficiente de la energía

	Dirección: C/ Isaac Newton s/n. Isla de la Cartuja (antiguo Pabellón de
Portugal)

El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: MESAS DE TRABAJO REGULABLES EN ALTURA
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 3  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000311519
División por lotes: No
Clasificación CPV
39100000-3 - Mobiliario
39130000-2 - Muebles de oficina

Descripción: Adquisición de dos mesas rectas con medidas 1,60-1,80 con
estructura metálica, patas regulables en altura para dos
trabajadores con nececisades especificas de la AAE

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	800,00 €

Importe total (sin IVA): 661,16 €

Valor estimado: 661,16 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 26/04/2024 13:49:36 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNmU0YmYzMjZhMTc3OGUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001430576

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 25/04/2024
Duración del contrato: 3   Meses
NIF: A41115320
Adjudicatario: 	OFIDISMA SA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

408,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

493,68 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

Publicaciones relacionadas
	2024-0001430549

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 26/04/2024 13:49:36 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNmU0YmYzMjZhMTc3OGUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


